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B 2507 H. Uisolert kabelsko, flatstift, han (6,3 x 0,8mm), 1,5-2,5mm?2

Flatstift, han.

For kabel 1,5-2,5mm?
Bredde; 6,3mm

Tykkelse; 0,8mm.

Fortinnet messing.
Pressmetode; Rullpressing.

Produktattributter:
Abiko nr.
Elnummer
GTIN
Yttermal, bredde (B)
Tykkelse (T)
Lengde (L1)
Salgsenhet
Ant. i pakke

Vekt, forpakning (g)

Takk for at du velger Abiko.

B 2507 H

2012162

7070920006386

6,3

0,8

20

Pakning

100

68

Sidelav1l



